
Dzieci i młodzież z całej Polski już wyruszyły w przeszłość śladami
najpopularniejszych gier razem z Gigantami Programowania! 4 lutego oficjalnie
wystartowała bezpłatna akcja edukacyjna “Koduj z Gigantami”, w trakcie której
uczestnicy uczą się podstaw programowania, a przy tym poznają gry z czasów
młodości swoich rodziców. Wydarzenie objęte jest honorowym patronatem MEiN,
Sekretarza Stanu ds. Cyfryzacji w KPRM, GovTech Polska, ORE, NASK oraz licznych
włodarzy miast, w których odbędą się zajęcia.

Tylko do tej pory na bezpłatne zajęcia w lutym zapisało się już ponad 25 tysięcy dzieci i
młodzieży w wieku od 7 do 19 roku życia, a rekrutacja wciąż trwa.  W trakcie 12 edycji “Koduj
z Gigantami”, której motywem przewodnim są gry retro,  dzięki wykorzystaniu wielu
nowoczesnych środowisk programowania łączymy ze sobą świat dzieci i świat rodziców, a
kluczem do tego są właśnie gry komputerowe.

Uczestnicy “Koduj z Gigantami” mają okazję poznać takie środowiska i języki programowania
jak np.  Minecraft Education Edition, Scratch, App Inventor, Python, C# i C++, a także
dowiedzieć się, jak tworzyć strony internetowe.

Warsztaty odbywają się stacjonarnie w ponad 100 miastach w całej Polsce oraz online w
dniach od 4 do 26 lutego 2023. Zapisy na wydarzenie wciąż możliwe są na stronie
www.kodujzgigantami.pl.

O akcji “Koduj z Gigantami”
“Koduj z Gigantami” to organizowana już od 7 lat ogólnopolska akcja bezpłatnych warsztatów
programistycznych dla dzieci i młodzieży. Organizatorem wydarzenia jest szkoła
programowania dla dzieci i młodzieży Giganci Programowania. Obecna edycja wydarzenia
jest już 12 z kolei!

Wszystko zaczęło się od 50 uczniów w Warszawie, a obecnie w akcji biorą udział dziesiątki
tysięcy uczestników z całej Polski – stacjonarnie i online, a także młodzi fani kodowania w
ponad 10 państwach na świecie.

Z edycji na edycję rośnie liczba uczestników oraz miejsc, w których odbywają się warsztaty,
ale idea wydarzenia wciąż pozostaje ta sama – chcemy pokazać, że programowanie nie ma
granic. Przygodę z programowaniem może zacząć każdy, niezależnie od wieku, płci czy
miejsca zamieszkania. Tylko do tej pory do udziału w tej edycji zapisanych jest ponad 25
tysięcy uczestników – mówi Dawid Leśniakiewicz, jeden z organizatorów wydarzenia i co-
founder szkoły Giganci Programowania.

https://giganci.kodujzgigantami.pl/3XjVnC1


Dla uczestników warsztaty są okazją do postawienia pierwszych kroków w programowaniu,
ale też poznania gier, którymi zachwycali się ich rodzice oraz dowiedzieć się wiele
ciekawostek o technologiach, w jakich były tworzone.
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